



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2022

Processo Administrativo Nº 57/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: FERNANDO SENS

Data de Publicação: 12/04/2022 13:17:24

MOVIMENTOS DO PROCESSO

19/04/2022 15:55:05 REQUERIMENTO DE IMPUGNAÇÃO LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E PEÇAS LTDA EPP

Segue em anexo impugnação

26/04/2022 08:33:43 CADASTRO DE PROPOSTA MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP

26/04/2022 19:36:29 CADASTRO DE PROPOSTA T. J. L. COMERCIO & ATACADO EIRELI

26/04/2022 19:51:08 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA T. J. L. COMERCIO & ATACADO EIRELI

27/04/2022 16:10:48 CADASTRO DE PROPOSTA JMM ELETRICA EIRELLI

27/04/2022 16:32:08 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JMM ELETRICA EIRELLI

27/04/2022 18:24:49 CADASTRO DE PROPOSTA ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS

27/04/2022 18:24:55 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS

28/04/2022 08:23:28 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP

28/04/2022 09:12:19 MENSAGEM PREGOEIRO

O PARTICIPANTE 007 será desclassificado do lote 02 por apresentar valor acima do máximo de referência para os itens 120 e 136 conforme anexo I, item 10 do termo de referencia . As demais Propostas estão cumprindo com o exigido no Edital. Na sequência, liberaremos para a "Fase de Disputa".

LOTE 1 - HABILITAÇÃO

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: importado	Modelo: importado
Descrição: ARAME RECOZIDO N. 18			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 4.400,00
Item: 2	Unidade: KILOGRAMA	Marca: telas franz	Modelo: telas franz
Descrição: ARAME GALVANIZADO N.º.14			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 26,00		Valor Total: 2.080,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: certa	Modelo: certa
Descrição: ARGAMASSA INT. 20KG			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 5.600,00
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: certa	Modelo: certa
Descrição: ARGAMASSA EXT. 20KG			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 8.000,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: florentino	Modelo: florentino
Descrição: BLOCO DE CONCRETO 10X20X40CM			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 2,69		Valor Total: 16.140,00
Item: 6	Unidade: PAR	Marca: carton	Modelo: carton
Descrição: BOTINA C/ELASTICO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 3.600,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PADO	Modelo: PADO
Descrição: CADEADO 20 mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,90		Valor Total: 387,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

<b>Item: 8</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PADO	Modelo: PADO
Descrição: CADEADO 25 mm			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 16,00</b>		<b>Valor Total: 480,00</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PADO	Modelo: PADO
Descrição: CADEADO 30mm			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 19,00</b>		<b>Valor Total: 570,00</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PADO	Modelo: PADO
Descrição: CADEADO 35 mm			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 24,00</b>		<b>Valor Total: 720,00</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PADO	Modelo: PADO
Descrição: CADEADO 50 mm			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 36,00</b>		<b>Valor Total: 1.080,00</b>
<b>Item: 12</b>	Unidade: SACOS	Marca: CAL MORRO BRANCO	Modelo: CAL MORRO BRANCO
Descrição: CAL HIDRATADO - SACO 20KG			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 11,50</b>		<b>Valor Total: 6.900,00</b>
<b>Item: 13</b>	Unidade: SACOS	Marca: CAL MORRO BRANCO	Modelo: CAL MORRO BRANCO
Descrição: CAL DE PINTURA EXTRA 8 Kg. BRANCO			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 9,50</b>		<b>Valor Total: 3.800,00</b>
<b>Item: 14</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: WEISE	Modelo: WEISE
Descrição: CHAPA DE MADERITE			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 72,00</b>		<b>Valor Total: 14.400,00</b>
<b>Item: 15</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPREMO/CSN	Modelo: SUPREMO/CSN
Descrição: CIMENTO EM SACOS 50 KG			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 32,24</b>		<b>Valor Total: 80.600,00</b>
<b>Item: 16</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: KALA	Modelo: KALA
Descrição: ESCALA METRICA - 2 M			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 25,00</b>		<b>Valor Total: 500,00</b>
<b>Item: 17</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: DEPECIL	Modelo: DEPECIL
Descrição: ESCOVA ACO			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 10,00</b>		<b>Valor Total: 400,00</b>
<b>Item: 18</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: STAM	Modelo: STAM
Descrição: FECHADURA P/PORTA - CROMADA			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 64,00</b>		<b>Valor Total: 4.480,00</b>
<b>Item: 19</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: FERRO Ca 50 3/8-12m (10,0mm)			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 70,00</b>		<b>Valor Total: 42.000,00</b>
<b>Item: 20</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: FERRO Ca 50 5/16-12m (8,0mm)			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 46,00</b>		<b>Valor Total: 27.600,00</b>
<b>Item: 21</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: FERRO Ca 60 4.2-12m (4,2mm)			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 17,90</b>		<b>Valor Total: 17.900,00</b>
<b>Item: 22</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: FERRO CA 50 1/4 12 M (6,3 MM)			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 35,00</b>		<b>Valor Total: 14.000,00</b>
<b>Item: 23</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: DEPECIL	Modelo: DEPECIL
Descrição: FITA ZEBRADA PLASTICA 70x200M			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 15,00</b>		<b>Valor Total: 1.800,00</b>
<b>Item: 24</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: GLOBO FIX	Modelo: GLOBO FIX
Descrição: FIXADOR CAL - 150ML			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 2,50</b>		<b>Valor Total: 500,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

<b>Item:</b> 25	Unidade: METROS	Marca: CARBORUNDUM	Modelo: CARBORUNDUM
Descrição: LIXA P150 - AMARELA			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 4,00		<b>Valor Total:</b> 80,00
<b>Item:</b> 26	Unidade: METROS	Marca: CARBORUNDUM	Modelo: CARBORUNDUM
Descrição: LIXA P60 - AMARELA			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 4,50		<b>Valor Total:</b> 90,00
<b>Item:</b> 27	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: LIXA DAGUA			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 2,00		<b>Valor Total:</b> 120,00
<b>Item:</b> 28	Unidade: UNIDADE	Marca: RECICLA BRASIL	Modelo: RECICLA BRASIL
Descrição: LONA PLASTICA PRETA - 100 MICRAS - 6M			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 6,59		<b>Valor Total:</b> 6.590,00
<b>Item:</b> 29	Unidade: KILOGRAMA	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 17 X 27			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.:</b> 19,90		<b>Valor Total:</b> 4.975,00
<b>Item:</b> 30	Unidade: KILOGRAMA	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 20 x 48			
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.:</b> 20,00		<b>Valor Total:</b> 3.200,00
<b>Item:</b> 31	Unidade: KILOGRAMA	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 26x84			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 29,00		<b>Valor Total:</b> 5.800,00
<b>Item:</b> 32	Unidade: KILOGRAMA	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 25x72			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.:</b> 23,46		<b>Valor Total:</b> 5.865,00
<b>Item:</b> 33	Unidade: KILOGRAMA	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 16 X 24			
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.:</b> 20,00		<b>Valor Total:</b> 3.200,00
<b>Item:</b> 34	Unidade: KILOGRAMA	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 18x30			
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.:</b> 19,50		<b>Valor Total:</b> 3.120,00
<b>Item:</b> 35	Unidade: UNIDADE	Marca: NICHOLSON	Modelo: NICHOLSON
Descrição: SERRINHAS			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 9,00		<b>Valor Total:</b> 360,00
<b>Item:</b> 36	Unidade: UNIDADE	Marca: ISDRALIT	Modelo: ISDRALIT
Descrição: TELHA AMIANTO 2,44 X 0,50 - 4MM			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 23,00		<b>Valor Total:</b> 23.000,00
<b>Item:</b> 37	Unidade: UNIDADE	Marca: ISDRALIT	Modelo: ISDRALIT
Descrição: TELHA AMIANTO 2,44X1,10-6MM			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.:</b> 70,00		<b>Valor Total:</b> 56.000,00
<b>Item:</b> 38	Unidade: UNIDADE	Marca: VENIER	Modelo: VENIER
Descrição: TELHA PORTUGUESA REDONDA			
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,60		<b>Valor Total:</b> 32.000,00
<b>Item:</b> 39	Unidade: UNIDADE	Marca: LOPES	Modelo: LOPES
Descrição: TIJOLOS MACICOS			
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,99		<b>Valor Total:</b> 19.800,00
<b>Item:</b> 40	Unidade: UNIDADE	Marca: COLZANI	Modelo: COLZANI
Descrição: TIJOLO 6 FUROS - 9X14X24			
Quantidade: 12.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,10		<b>Valor Total:</b> 13.200,00
<b>Item:</b> 41	Unidade: UNIDADE	Marca: COLZANI	Modelo: COLZANI
Descrição: TIJOLO 8 FUROS - 9X19X19			
Quantidade: 12.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,10		<b>Valor Total:</b> 13.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

<b>Item:</b> 42	Unidade: UNIDADE	Marca: COLZANI	Modelo: COLZANI
Descrição: TIJOLO 8F 11,5X19X19			
Quantidade: 16.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,29	<b>Valor Total:</b> 20.640,00	
<b>Item:</b> 43	Unidade: METROS	Marca: BELGO	Modelo: BELGO
Descrição: TELA ALAMBRADO 15X5X1,22M GALVANIZADA			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 24,93	<b>Valor Total:</b> 4.986,00	
<b>Item:</b> 44	Unidade: ROLO	Marca: DEPECIL	Modelo: DEPECIL
Descrição: TELA SEGURANCA, LARANJA,POLIETILENO 1,20MX50M			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 200,00	<b>Valor Total:</b> 2.400,00	
<b>Item:</b> 45	Unidade: UNIDADE	Marca: MURILO	Modelo: MURILO
Descrição: PORTA MADEIRA EXT.C/CAIXILHO 14CM-TAM.80X2,10-C/VISTA/DOBRAD			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.:</b> 1.000,00	<b>Valor Total:</b> 16.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	092 07.215.029/0001-30	492.563,00	492.563,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

12/04/2022 13:17:23	PUBLICADO	
13/04/2022 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
28/04/2022 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
28/04/2022 09:14:48	DISPUTA	
28/04/2022 09:14:48	LANCE	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP (PARTICIPANTE 092) <b>492.563,00</b>
28/04/2022 09:29:48	TEMPO RANDÔMICO	
28/04/2022 09:32:48	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP		
28/04/2022 09:32:49	HABILITAÇÃO	

**LOTE 2 - HABILITAÇÃO**  
Lote 2

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 46	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ADESIVO 175GR.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 12,40	<b>Valor Total:</b> 620,00	
<b>Item:</b> 47	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ADESIVO FRASCO 850 gr			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 52,50	<b>Valor Total:</b> 2.625,00	
<b>Item:</b> 48	Unidade: UNIDADE	Marca: DUREPOXI	Modelo:
Descrição: ADESIVO EPOXI 100 gr.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 22,70	<b>Valor Total:</b> 1.135,00	
<b>Item:</b> 49	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX	Modelo:
Descrição: BOCAL DE PORCELANA E-27			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 8,90	<b>Valor Total:</b> 1.780,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

<b>Item:</b> 50	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D AGUA POLIETILENO 500L			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 256,30		<b>Valor Total:</b> 3.844,50
<b>Item:</b> 51	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA DAGUA POLIETILENO DE 1000 L			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 452,10		<b>Valor Total:</b> 4.521,00
<b>Item:</b> 52	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CURVA 100M - ESGOTO - 90Â°			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 15,80		<b>Valor Total:</b> 632,00
<b>Item:</b> 53	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CURVA 75MM (ESGOTO)- 90Â°			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 16,60		<b>Valor Total:</b> 664,00
<b>Item:</b> 54	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX	Modelo:
Descrição: CONECTOR DE PORCELANA 3 POLOS P/FIO 10MM			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 6,80		<b>Valor Total:</b> 272,00
<b>Item:</b> 55	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 30 A - NEMA			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 26,10		<b>Valor Total:</b> 1.305,00
<b>Item:</b> 56	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 40 A - NEMA			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 61,50		<b>Valor Total:</b> 3.075,00
<b>Item:</b> 57	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 50 A - NEMA			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 67,90		<b>Valor Total:</b> 3.395,00
<b>Item:</b> 58	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DIN 16A			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 15,60		<b>Valor Total:</b> 624,00
<b>Item:</b> 59	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DIN 20A			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 15,90		<b>Valor Total:</b> 636,00
<b>Item:</b> 60	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DIN 25A			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 15,50		<b>Valor Total:</b> 620,00
<b>Item:</b> 61	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DIN 32A			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 18,00		<b>Valor Total:</b> 720,00
<b>Item:</b> 62	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 10 A - NEMA			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 11,70		<b>Valor Total:</b> 351,00
<b>Item:</b> 63	Unidade: UNIDADE	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: LOUCA VASO CONVENCIONAL			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 143,80		<b>Valor Total:</b> 2.157,00
<b>Item:</b> 64	Unidade: UNIDADE	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: LOUCA VASO CONVENCIONAL INFANTIL			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 363,30		<b>Valor Total:</b> 3.633,00
<b>Item:</b> 65	Unidade: PECAS	Marca: DECORLUX	Modelo:
Descrição: BOCAL DE PORCELANA E-40			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 18,60		<b>Valor Total:</b> 558,00
<b>Item:</b> 66	Unidade: METRO	Marca: FRANZ	Modelo:
Descrição: CABO DE ACO GALVANIZADO 3,2MM			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 2,80		<b>Valor Total:</b> 840,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

<b>Item:</b> 67	Unidade: METROS	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: CABO FLEX 2,5MM			
Quantidade: 12.000	<b>Valor Unit.:</b> 2,40		<b>Valor Total:</b> 28.800,00
<b>Item:</b> 68	Unidade: METROS	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: CABO FLEX 6MM			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 6,30		<b>Valor Total:</b> 12.600,00
<b>Item:</b> 69	Unidade: METROS	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: CABO SINTENAX			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.:</b> 11,30		<b>Valor Total:</b> 45.200,00
<b>Item:</b> 70	Unidade: METRO	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: CABO PP 2X2,5MMÂ²			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 7,20		<b>Valor Total:</b> 3.600,00
<b>Item:</b> 71	Unidade: METROS	Marca: VALPER	Modelo:
Descrição: CABO DE REDE			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,60		<b>Valor Total:</b> 4.800,00
<b>Item:</b> 72	Unidade: METRO	Marca: NEOCAB	Modelo:
Descrição: CABO MULTIPLEXADO 2X10MM 0,61KV PADRAO MONOFASICO			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 6,30		<b>Valor Total:</b> 2.520,00
<b>Item:</b> 73	Unidade: METROS	Marca: NEOCAB	Modelo:
Descrição: CABO MULTIPLEXADO 2 X 16 MMÂ² - 0,61KV PADRAO MONOFASICO			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 9,20		<b>Valor Total:</b> 2.760,00
<b>Item:</b> 74	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMBRA	Modelo:
Descrição: CANALETA 40 X 10 X 2000 MM C/D COM FITA DUPLA FACE			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 37,10		<b>Valor Total:</b> 3.710,00
<b>Item:</b> 75	Unidade: UNIDADE	Marca: ALUMBRA	Modelo:
Descrição: CANALETA 20 X 12 X 2000 MM C/D COM FITA DUPLA FACE			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 9,30		<b>Valor Total:</b> 930,00
<b>Item:</b> 76	Unidade: UNIDADE	Marca: VALPER	Modelo:
Descrição: CONECTOR RJ-45			
Quantidade: 1.020	<b>Valor Unit.:</b> 0,70		<b>Valor Total:</b> 714,00
<b>Item:</b> 77	Unidade: UNIDADE	Marca: VALPER	Modelo:
Descrição: CONECTOR HASTE TERRA CUNHA ATERRAMENTO 5/8-35			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 20,80		<b>Valor Total:</b> 2.080,00
<b>Item:</b> 78	Unidade: UNIDADE	Marca: VALPER	Modelo:
Descrição: GRAMPO U 1/4			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 3,10		<b>Valor Total:</b> 3.100,00
<b>Item:</b> 79	Unidade: UNIDADE	Marca: VALPER	Modelo:
Descrição: GRAMPO U 5/8			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 4,50		<b>Valor Total:</b> 4.500,00
<b>Item:</b> 80	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CURVA 90 ESGOTO CURTA 50			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 11,90		<b>Valor Total:</b> 1.785,00
<b>Item:</b> 81	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CURVA 90 ESGOTO CURTA 75			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 16,80		<b>Valor Total:</b> 2.520,00
<b>Item:</b> 82	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: CURVA 90 ESGOTO CURTA 100			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 15,20		<b>Valor Total:</b> 2.280,00
<b>Item:</b> 83	Unidade: METROS	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: CABO PP 2 X 1,5 mmÂ²			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.:</b> 8,70		<b>Valor Total:</b> 21.750,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

<b>Item:</b> 84	Unidade: METRO	Marca: VALPER	Modelo:	
Descrição: FIO TELEFONE 080DROP				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,70			<b>Valor Total:</b> 1.700,00
<b>Item:</b> 85	Unidade: PECAS	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: Fita auto fusao, 19MM x 10m, espessura 0,76mm				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 312,90			<b>Valor Total:</b> 3.129,00
<b>Item:</b> 86	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: FITA ISOLANTE 19 MM X 50 M				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 10,90			<b>Valor Total:</b> 1.090,00
<b>Item:</b> 87	Unidade: PECAS	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: FITA VEDAROSCA 18MMX50M				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 19,60			<b>Valor Total:</b> 2.940,00
<b>Item:</b> 88	Unidade: PECAS	Marca: VALPER	Modelo:	
Descrição: Haste de terra cobreada, diâmetro 5/8"x2,4m - alta camada - padrao Celesc				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 83,00			<b>Valor Total:</b> 8.300,00
<b>Item:</b> 89	Unidade: PECAS	Marca: WEG	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR PARALELO 1 TECLA				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 11,60			<b>Valor Total:</b> 348,00
<b>Item:</b> 90	Unidade: PECAS	Marca: WEG	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR PARALELO 2 TECLAS				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 19,50			<b>Valor Total:</b> 585,00
<b>Item:</b> 91	Unidade: PECAS	Marca: WEG	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR PARALELO 3 TECLAS				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 26,10			<b>Valor Total:</b> 783,00
<b>Item:</b> 92	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: ESGOTO JOELHO 90° - 50 MM				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 3,30			<b>Valor Total:</b> 660,00
<b>Item:</b> 93	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: ESGOTO JOELHO 90° - 75 MM				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 4,10			<b>Valor Total:</b> 820,00
<b>Item:</b> 94	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: ESGOTO JOELHO 90° - 100 MM				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 4,70			<b>Valor Total:</b> 940,00
<b>Item:</b> 95	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: AGUA JOELHO 90° - 50 MM				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 3,70			<b>Valor Total:</b> 740,00
<b>Item:</b> 96	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: AGUA JOELHO 45° - 25 MM				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 1,90			<b>Valor Total:</b> 380,00
<b>Item:</b> 97	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: AGUA JOELHO 45° - 20 MM				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 0,50			<b>Valor Total:</b> 100,00
<b>Item:</b> 98	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: AGUA CURVA 50 MM				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 10,70			<b>Valor Total:</b> 1.605,00
<b>Item:</b> 99	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: AGUA CURVA 25 MM				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 5,50			<b>Valor Total:</b> 825,00
<b>Item:</b> 100	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: AGUA CURVA 20 MM				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 4,00			<b>Valor Total:</b> 600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

<b>Item:</b> 101	Unidade: UNIDADE	Marca: GLIGHT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA FLOUR. COMP ESP 25 W			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 26,70		<b>Valor Total:</b> 2.670,00
<b>Item:</b> 102	Unidade: UNIDADE	Marca: GLIGHT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA LED BULBO 100 W BRANCA E27			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 172,00		<b>Valor Total:</b> 17.200,00
<b>Item:</b> 103	Unidade: PECAS	Marca: GLIGHT	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED A70 15W 6500K			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 18,80		<b>Valor Total:</b> 1.880,00
<b>Item:</b> 104	Unidade: UNIDADE	Marca: GLIGHT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA LED TUBO 20 W T8 EQUIVALENTE 40 W			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 26,90		<b>Valor Total:</b> 4.035,00
<b>Item:</b> 105	Unidade: UNIDADE	Marca: GLIGHT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA LED BULBO 40 W BRANCA E27			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 58,70		<b>Valor Total:</b> 5.870,00
<b>Item:</b> 106	Unidade: UNIDADE	Marca: GLIGHT	Modelo:
Descrição: LUMINARIA LED 30 W 6500 K QUADRADA ALUMINIO			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 91,30		<b>Valor Total:</b> 13.695,00
<b>Item:</b> 107	Unidade: UNIDADE	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: LOUCA COLUNA PARA LAVATORIO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 74,10		<b>Valor Total:</b> 741,00
<b>Item:</b> 108	Unidade: UNIDADE	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: LOUCA PIA LAVATORIO 455 X 360 MM			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 102,00		<b>Valor Total:</b> 1.020,00
<b>Item:</b> 109	Unidade: METROS	Marca: FISCHER	Modelo:
Descrição: CORRUGADA 1.1/4"			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 4,90		<b>Valor Total:</b> 1.470,00
<b>Item:</b> 110	Unidade: UNIDADE	Marca: VALPER	Modelo:
Descrição: PAFLON SIMPLES			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 12,30		<b>Valor Total:</b> 492,00
<b>Item:</b> 111	Unidade: UNIDADE	Marca: TIJUCAS	Modelo:
Descrição: POSTE CONCRETO ENTRADA DE LUZ 7 M MONO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 1.819,20		<b>Valor Total:</b> 18.192,00
<b>Item:</b> 112	Unidade: UNIDADE	Marca: TIJUCAS	Modelo:
Descrição: POSTE CONCRETO ENTRADA DE LUZ 7 M TRIFASICO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 2.556,80		<b>Valor Total:</b> 25.568,00
<b>Item:</b> 113	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: QUADRO DIST 3/4 DISJ. S/ BARRA			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 21,70		<b>Valor Total:</b> 325,50
<b>Item:</b> 114	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: QUADRO DIST 6/8 DISJ. S/ BARRA			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 66,80		<b>Valor Total:</b> 668,00
<b>Item:</b> 115	Unidade: UNIDADE	Marca: VALPER	Modelo:
Descrição: REATOR VAPOR SODIO/METALICO 400 W INTERNO			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 117,00		<b>Valor Total:</b> 1.755,00
<b>Item:</b> 116	Unidade: UNIDADE	Marca: GLIGHT	Modelo:
Descrição: REFLETOR 1000 W E40 ALUMINIO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 125,30		<b>Valor Total:</b> 1.253,00
<b>Item:</b> 117	Unidade: UNIDADE	Marca: GLIGHT	Modelo:
Descrição: REFLETOR 400 W E40 ALUMINIO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 126,00		<b>Valor Total:</b> 1.260,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

<b>Item:</b> 118	Unidade: UNIDADE	Marca: GLIGHT	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED ALTA POTENCIA 100 W BRANCO 6000 K			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 153,70		<b>Valor Total:</b> 1.537,00
<b>Item:</b> 119	Unidade: UNIDADE	Marca: GLIGHT	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED ALTA POTENCIA 50W BRANCO 6400 K SLIM			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 104,50		<b>Valor Total:</b> 1.045,00
<b>Item:</b> 120	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: AGUA ROSCA REGISTRO ESFERA 1/2" COM ROSCA			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 15,90		<b>Valor Total:</b> 2.385,00
<b>Item:</b> 121	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: AGUA ROSCA REGISTRO ESFERA 1/2" COM ROSCA			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 12,70		<b>Valor Total:</b> 1.905,00
<b>Item:</b> 122	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: SISTEMA X CAIXA PADRAO 2X2			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 5,60		<b>Valor Total:</b> 280,00
<b>Item:</b> 123	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ESGOTO 1/2" TEJA CURTO 50 X 50 MM			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 4,90		<b>Valor Total:</b> 490,00
<b>Item:</b> 124	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ESGOTO 1/2" TEJA CURTO 75 X 75 MM			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 9,90		<b>Valor Total:</b> 990,00
<b>Item:</b> 125	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: ESGOTO 1/2" TEJA CURTO 100 X 100 MM			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 31,30		<b>Valor Total:</b> 3.130,00
<b>Item:</b> 126	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TORNEIRA TANQUE/JARDIM PLASTICA			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 24,80		<b>Valor Total:</b> 620,00
<b>Item:</b> 127	Unidade: UNIDADE	Marca: DOCOL	Modelo:
Descrição: TORNEIRA LAVATORIO MESA ALTA METAL			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 175,40		<b>Valor Total:</b> 2.631,00
<b>Item:</b> 128	Unidade: UNIDADE	Marca: LORENZETTI	Modelo:
Descrição: TORNEIRA LAVATORIO BANCADA BICA BAIXA CROMADA			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 39,40		<b>Valor Total:</b> 788,00
<b>Item:</b> 129	Unidade: UNIDADE	Marca: BLUKIT	Modelo:
Descrição: TUBO LIGACAO AJUSTAVEL BRANCO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 22,70		<b>Valor Total:</b> 681,00
<b>Item:</b> 130	Unidade: UNIDADE	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: BACIO P/ CAIXA ACOPLADA			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 278,70		<b>Valor Total:</b> 2.787,00
<b>Item:</b> 131	Unidade: METROS	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: FIO FLEXIVEL 4 mm			
Quantidade: 750	<b>Valor Unit.:</b> 5,80		<b>Valor Total:</b> 4.350,00
<b>Item:</b> 132	Unidade: METROS	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: FIO FLEXIVEL 6 mm			
Quantidade: 750	<b>Valor Unit.:</b> 7,40		<b>Valor Total:</b> 5.550,00
<b>Item:</b> 133	Unidade: METROS	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: FIO FLEXIVEL 1,5 mm			
Quantidade: 750	<b>Valor Unit.:</b> 1,90		<b>Valor Total:</b> 1.425,00
<b>Item:</b> 134	Unidade: METROS	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: FIO FLEXIVEL 10 mm			
Quantidade: 750	<b>Valor Unit.:</b> 12,60		<b>Valor Total:</b> 9.450,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

<b>Item:</b> 135	Unidade: METROS	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: FIO PARALELO 2x2,5			
Quantidade: 750	<b>Valor Unit.:</b> 6,70		<b>Valor Total:</b> 5.025,00
<b>Item:</b> 136	Unidade: METROS	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: FIO FLEXIVEL 2,5 mm			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 2,40		<b>Valor Total:</b> 2.400,00
<b>Item:</b> 137	Unidade: METROS	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: FIO PARALELO 2 x 1,5			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 5,50		<b>Valor Total:</b> 3.300,00
<b>Item:</b> 138	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO 45Â° ESGOTO - 150MM			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 40,30		<b>Valor Total:</b> 2.015,00
<b>Item:</b> 139	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO 45 ESGOTO 40			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 2,90		<b>Valor Total:</b> 435,00
<b>Item:</b> 140	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO 90 ESGOTO 40			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 1,80		<b>Valor Total:</b> 270,00
<b>Item:</b> 141	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO 90Â° PVC.SOLDAVEL 20MM			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 2,40		<b>Valor Total:</b> 360,00
<b>Item:</b> 142	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO 90Â° PVC SOLDAVEL D 25 MM			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 3,80		<b>Valor Total:</b> 570,00
<b>Item:</b> 143	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: JOELHO AZUL 90 PLASTICO 25x3/4			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 4,30		<b>Valor Total:</b> 645,00
<b>Item:</b> 144	Unidade: UNIDADE	Marca: GLIGHT	Modelo:
Descrição: LÃ?MPADA TUBULAR DE LED - 9,9 W			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 18,90		<b>Valor Total:</b> 1.890,00
<b>Item:</b> 145	Unidade: UNIDADE	Marca: GLIGHT	Modelo:
Descrição: LÃ?MPADA TUBULAR DE LED - 20 W			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 24,10		<b>Valor Total:</b> 7.230,00
<b>Item:</b> 146	Unidade: UNIDADE	Marca: GLIGHT	Modelo:
Descrição: LÃ?MPADA KIT PL 20 W			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 51,30		<b>Valor Total:</b> 5.130,00
<b>Item:</b> 147	Unidade: UNIDADE	Marca: GLIGHT	Modelo:
Descrição: LAMPADA KIT PL 25W			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 55,00		<b>Valor Total:</b> 5.500,00
<b>Item:</b> 148	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA PLASTICA SOLDAVEL 25			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 0,80		<b>Valor Total:</b> 400,00
<b>Item:</b> 149	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA PLASTICA SOLDAVEL 40			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 1,80		<b>Valor Total:</b> 108,00
<b>Item:</b> 150	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: LUVA PLASTICA SOLDAVEL 50MM			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 2,00		<b>Valor Total:</b> 240,00
<b>Item:</b> 151	Unidade: METROS	Marca: FISCHER	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA LISA PRETA1 - 2MM			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 2,20		<b>Valor Total:</b> 4.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

<b>Item:</b> 152	Unidade: METROS	Marca: FISCHER	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 AZUL				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 1,20			<b>Valor Total:</b> 720,00
<b>Item:</b> 153	Unidade: METRO	Marca: DURIN	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA DE JARDIM				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 3,80			<b>Valor Total:</b> 2.280,00
<b>Item:</b> 154	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo:	
Descrição: PLACA CEGA 4X2 COM FURO				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 4,20			<b>Valor Total:</b> 840,00
<b>Item:</b> 155	Unidade: UNIDADE	Marca: FAME	Modelo:	
Descrição: PLUG MACHO 2P+ T 10A				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 5,30			<b>Valor Total:</b> 530,00
<b>Item:</b> 156	Unidade: UNIDADE	Marca: FAME	Modelo:	
Descrição: PLUG MACHO 2P+ T 20A				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 9,60			<b>Valor Total:</b> 960,00
<b>Item:</b> 157	Unidade: UNIDADE	Marca: FAME	Modelo:	
Descrição: PLUG FEMEA 2P 10A				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 8,70			<b>Valor Total:</b> 870,00
<b>Item:</b> 158	Unidade: UNIDADE	Marca: FAME	Modelo:	
Descrição: PLUG FEMEA 3P 20A				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 9,70			<b>Valor Total:</b> 970,00
<b>Item:</b> 159	Unidade: UNIDADE	Marca: VALPER	Modelo:	
Descrição: REATOR ELETRONICO 1X40/36W ALTO FATOR DE POTENCIA				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 26,60			<b>Valor Total:</b> 2.660,00
<b>Item:</b> 160	Unidade: UNIDADE	Marca: VALPER	Modelo:	
Descrição: REATOR ELETRONICO 2X20/18W ALTO FATOR DE POTENCIA				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 88,80			<b>Valor Total:</b> 4.440,00
<b>Item:</b> 161	Unidade: UNIDADE	Marca: VALPER	Modelo:	
Descrição: REATOR ELETRONICO 2X40/36W ALTO FATOR DE POTENCIA				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 94,10			<b>Valor Total:</b> 5.646,00
<b>Item:</b> 162	Unidade: UNIDADE	Marca: DEPECIL	Modelo:	
Descrição: SILICONE - 50 GR				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 21,20			<b>Valor Total:</b> 1.060,00
<b>Item:</b> 163	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TAMPAO 100MM				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 12,70			<b>Valor Total:</b> 635,00
<b>Item:</b> 164	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TAMPAO 75MM				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 10,30			<b>Valor Total:</b> 515,00
<b>Item:</b> 165	Unidade: UNIDADE	Marca: BLUKIT	Modelo:	
Descrição: TUBO EXTENSIVO C/ROSCA(SIFAO)				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 14,40			<b>Valor Total:</b> 2.880,00
<b>Item:</b> 166	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TE ESGOTO 40 MM				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 1,80			<b>Valor Total:</b> 90,00
<b>Item:</b> 167	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo:	
Descrição: TOMADA 3P BRANCA				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 18,20			<b>Valor Total:</b> 1.092,00
<b>Item:</b> 168	Unidade: UNIDADE	Marca: VALPER	Modelo:	
Descrição: TUBO FERRO GALVANIZADO 6M X2				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 554,60			<b>Valor Total:</b> 11.092,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

Item: 169	Unidade: UNIDADE	Marca: VALPER	Modelo:
Descrição: TUBO DE FERRO GALVANIZADO 6M - MEIA POLEGADA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 117,60	Valor Total: 2.352,00	
Item: 170	Unidade: UNIDADE	Marca: VALPER	Modelo:
Descrição: TUBO FERRO GALVANIZADO 6MX3/4			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 205,50	Valor Total: 4.110,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	044	07.215.029/0001-30	432.172,90	425.000,00	Sim
2 JMM ELETRICA EIRELLI	008	13.226.152/0001-59	488.442,90	488.442,90	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS	007	44.501.241/0001-90	378.863,65	378.863,65	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MOVIMENTOS DO LOTE**

12/04/2022 13:17:23	<b>PUBLICADO</b>
13/04/2022 09:00:00	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>
28/04/2022 08:30:00	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>
28/04/2022 09:14:05	<b>DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE</b> PREGOEIRO ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS desclassificado. Motivo: O PARTICIPANTE 007 será desclassificado do lote 02 por apresentar valor acima do máximo de referência para os itens 120 e 136 conforme anexo I, item 10 do termo de referencia . As demais Propostas estão cumprindo com o exigido no Edital.
28/04/2022 09:14:48	<b>DISPUTA</b>
28/04/2022 09:14:48	<b>LANCE</b> ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS (PARTICIPANTE 007) <b>378.863,65</b>
28/04/2022 09:14:48	<b>LANCE</b> MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP (PARTICIPANTE 044) <b>432.172,90</b>
28/04/2022 09:14:48	<b>LANCE</b> JMM ELETRICA EIRELLI (PARTICIPANTE 008) <b>488.442,90</b>
28/04/2022 09:29:48	<b>TEMPO RANDÔMICO</b>
28/04/2022 09:32:48	<b>NOTIFICAÇÃO</b> SISTEMA Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 044, PARTICIPANTE 008
28/04/2022 09:32:48	<b>FECHADO 1</b>
28/04/2022 09:33:12	<b>LANCE</b> MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP (PARTICIPANTE 044) <b>425.000,00</b>
28/04/2022 09:37:48	<b>NOTIFICAÇÃO</b> SISTEMA O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP
28/04/2022 09:37:50	<b>HABILITAÇÃO</b>

**LOTE 3 - HABILITAÇÃO**  
Lote 3

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 171	Unidade: UNIDADE	Marca: PARABONI	Modelo: 100477+40013
Descrição: RASTEL REFORCADO C/CABO MADEIRA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 34,60	Valor Total: 519,00	
Item: 172	Unidade: UNIDADE	Marca: W&C	Modelo: 40008
Descrição: CABO P/PA JUNTAR EM MADEIRA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,30	Valor Total: 309,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

<b>Item:</b> 173	Unidade: UNIDADE	Marca: W&C	Modelo: 40002
Descrição: CABO P/MACHADO/ENXADAO - MADEIRA			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 12,90		<b>Valor Total:</b> 258,00
<b>Item:</b> 174	Unidade: UNIDADE	Marca: W&C	Modelo: 40001
Descrição: CABO P/PICARETA - MADEIRA			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 16,40		<b>Valor Total:</b> 328,00
<b>Item:</b> 175	Unidade: UNIDADE	Marca: W&C	Modelo: 40004
Descrição: CABO P/ENXADA OVAL			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 11,20		<b>Valor Total:</b> 336,00
<b>Item:</b> 176	Unidade: UNIDADE	Marca: W&C	Modelo: 40011
Descrição: CABO PARA FOICE			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 8,60		<b>Valor Total:</b> 129,00
<b>Item:</b> 177	Unidade: UNIDADE	Marca: PARABONI	Modelo: 100186
Descrição: CARRINHOS DE FERRO COM PNEU E CAMARA			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 194,70		<b>Valor Total:</b> 5.841,00
<b>Item:</b> 178	Unidade: UNIDADE	Marca: PARABONI	Modelo: 100208
Descrição: CAMARA AR CARINHO DE MAO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 16,40		<b>Valor Total:</b> 492,00
<b>Item:</b> 179	Unidade: UNIDADE	Marca: PARABONI	Modelo: 100279+40004
Descrição: ENXADA COM CABO 9			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 34,60		<b>Valor Total:</b> 1.384,00
<b>Item:</b> 180	Unidade: UNIDADE	Marca: PARABONI	Modelo: 1002640+40004
Descrição: ENXADAO COM CABO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 38,90		<b>Valor Total:</b> 778,00
<b>Item:</b> 181	Unidade: UNIDADE	Marca: PARABONI	Modelo: 100416
Descrição: FACAO			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 30,20		<b>Valor Total:</b> 453,00
<b>Item:</b> 182	Unidade: UNIDADE	Marca: PARABONI	Modelo: 100463+40011
Descrição: FOICE C/ CABO			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 43,20		<b>Valor Total:</b> 648,00
<b>Item:</b> 183	Unidade: UNIDADE	Marca: PARABONI	Modelo: 1010820
Descrição: MACHADO C/CABO			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 60,50		<b>Valor Total:</b> 907,50
<b>Item:</b> 184	Unidade: UNIDADE	Marca: PARABONI	Modelo: 101278
Descrição: MARRETA COM CABO - 2KG			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 63,18		<b>Valor Total:</b> 631,80
<b>Item:</b> 185	Unidade: UNIDADE	Marca: PARABONI	Modelo: 100075
Descrição: MARRETA COM CABO 1 KG			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 39,00		<b>Valor Total:</b> 390,00
<b>Item:</b> 186	Unidade: UNIDADE	Marca: PARABONI	Modelo: 1010840+40008
Descrição: PA DE CORTAR REDONDA C/CABO-10			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 31,80		<b>Valor Total:</b> 954,00
<b>Item:</b> 187	Unidade: UNIDADE	Marca: PARABONI	Modelo: 100327+40008
Descrição: PA AJUNTAR REDONDA C/ CABO			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 30,80		<b>Valor Total:</b> 1.232,00
<b>Item:</b> 188	Unidade: PECAS	Marca: PARABONI	Modelo: 1010860+40008
Descrição: PA AJUNTAR QUADRADA C/ CABO			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 35,30		<b>Valor Total:</b> 2.118,00
<b>Item:</b> 189	Unidade: UNIDADE	Marca: PARABONI	Modelo: 100305+40008
Descrição: PICARETA C/CABO			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 74,40		<b>Valor Total:</b> 1.860,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

Item: 190	Unidade: UNIDADE	Marca: PARABONI	Modelo: 100207	
Descrição: PNEU PARA CARRINHO DE MAO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 42,40			Valor Total: 848,00
Item: 191	Unidade: UNIDADES	Marca: CIPLA	Modelo: 1447	
Descrição: REGADOR DE PLASTICO, P/HORTA, CAP.10 LITROS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,90			Valor Total: 338,00
Item: 192	Unidade: UNIDADE	Marca: PARABONI	Modelo: 100494	
Descrição: VASSOURA DE ARAME REGULAVEL				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 29,40			Valor Total: 441,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 T. J. L. COMERCIO & ATACADO EIRELI	005	11.132.334/0001-35	24.490,00	21.195,30	Sim
2 MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	091	07.215.029/0001-30	28.109,00	22.900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

12/04/2022 13:17:23	PUBLICADO			
13/04/2022 09:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
28/04/2022 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
28/04/2022 09:14:48	DISPUTA			
28/04/2022 09:14:48	LANCE	T. J. L. COMERCIO & ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 005)		24.490,00
28/04/2022 09:14:48	LANCE	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP (PARTICIPANTE 091)		28.109,00
28/04/2022 09:29:48	TEMPO RANDÔMICO			
28/04/2022 09:37:48	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 005, PARTICIPANTE 091				
28/04/2022 09:37:48	FECHADO 1			
28/04/2022 09:38:35	LANCE	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP (PARTICIPANTE 091)		22.900,00
28/04/2022 09:38:44	LANCE	T. J. L. COMERCIO & ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 005)		21.195,30
28/04/2022 09:42:48	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é T. J. L. COMERCIO & ATACADO EIRELI				
28/04/2022 09:42:49	HABILITAÇÃO			

LOTE 4 - HABILITAÇÃO  
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 193	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPEL	Modelo: 11100	
Descrição: BROXA 800/2				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,01			Valor Total: 540,60
Item: 194	Unidade: UNIDADE	Marca: ADERE	Modelo: 42724	
Descrição: FITA CREPE 24mmX50m				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,71			Valor Total: 942,00
Item: 195	Unidade: GALAO	Marca: SANICOLOR	Modelo: SANICOLOR	
Descrição: MASSA ACRILICA 3,6l				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 28,86			Valor Total: 1.154,40





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

<b>Item:</b> 196	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPEL	Modelo: 11065
Descrição: PINCEL 2			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 5,42		<b>Valor Total:</b> 542,00
<b>Item:</b> 197	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPEL	Modelo: 11068
Descrição: PINCEL 695 4			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 12,63		<b>Valor Total:</b> 1.263,00
<b>Item:</b> 198	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPEL	Modelo: 11067
Descrição: PINCEL 695 3			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 10,82		<b>Valor Total:</b> 1.082,00
<b>Item:</b> 199	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPEL	Modelo: 11012
Descrição: ROLO DE ESPUMA REFERENCIA 406/15			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 7,21		<b>Valor Total:</b> 432,60
<b>Item:</b> 200	Unidade: UNIDADE	Marca: SANICOLOR	Modelo: SANICOLOR
Descrição: SELADOR ACRILICO 18 L			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 73,06		<b>Valor Total:</b> 7.306,00
<b>Item:</b> 201	Unidade: UNIDADE	Marca: SANICOLOR	Modelo: SANICOLOR
Descrição: SELADOR ACRILICO 3,6L			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 28,86		<b>Valor Total:</b> 1.731,60
<b>Item:</b> 202	Unidade: UNIDADE	Marca: ORION	Modelo: ORION
Descrição: SOLVENTE - 5L			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 80,27		<b>Valor Total:</b> 3.210,80
<b>Item:</b> 203	Unidade: UNIDADE	Marca: ANJO	Modelo: ANJO
Descrição: THINER DILUENTE - 5L			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 89,60		<b>Valor Total:</b> 3.584,00
<b>Item:</b> 204	Unidade: UNIDADE	Marca: SANICOLOR	Modelo: SANICOLOR
Descrição: TINTA ACRILICA BRANCO FOSCO 3,6L-PREMIUM			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 72,15		<b>Valor Total:</b> 5.772,00
<b>Item:</b> 205	Unidade: UNIDADE	Marca: SANICOLOR	Modelo: SANICOLOR
Descrição: TINTA ACRILICA BRANCO FOSCO 18L-PREMIUM			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 254,08		<b>Valor Total:</b> 25.408,00
<b>Item:</b> 206	Unidade: UNIDADE	Marca: SANICOLOR	Modelo: SANICOLOR
Descrição: TINTA ESMALTE SINT.BRANCO BRILHANTE 3,6L -PREMIUM			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 96,12		<b>Valor Total:</b> 7.689,60
<b>Item:</b> 207	Unidade: UNIDADE	Marca: SANICOLOR	Modelo: SANICOLOR
Descrição: TINTA ESMALTE AZUL 3,6L - PREMIUM			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 99,21		<b>Valor Total:</b> 9.921,00
<b>Item:</b> 208	Unidade: UNIDADE	Marca: SANICOLOR	Modelo: SANICOLOR
Descrição: TINTA ESMALTE VERDE- 3,6L - PREMIUM			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 97,40		<b>Valor Total:</b> 9.740,00
<b>Item:</b> 209	Unidade: UNIDADE	Marca: SANICOLOR	Modelo: SANICOLOR
Descrição: TINTA ESMALTE VERMELHO - 3,6L - PREMIUM			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 99,22		<b>Valor Total:</b> 9.922,00
<b>Item:</b> 210	Unidade: UNIDADE	Marca: SANICOLOR	Modelo: SANICOLOR
Descrição: TINTA ACRILICO BRANCO FOSCO 18L - STANDER			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 198,43		<b>Valor Total:</b> 39.686,00
<b>Item:</b> 211	Unidade: UNIDADE	Marca: SANICOLOR	Modelo: SANICOLOR
Descrição: TINTA ACRILICO BRANCO FOSCO 3,6L - STANDER			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 54,12		<b>Valor Total:</b> 5.412,00
<b>Item:</b> 212	Unidade: UNIDADE	Marca: SANICOLOR	Modelo: SANICOLOR
Descrição: TINTA ACRILICO VERMELHO FOSCO 18L - STANDER			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 247,12		<b>Valor Total:</b> 24.712,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC

<b>Item:</b> 213	Unidade: UNIDADE	Marca: SANICOLOR	Modelo: SANICOLOR
Descrição: TINTA ACRILICO VERDE FOSCO 18L - STANDER			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 247,13		<b>Valor Total:</b> 24.713,00
<b>Item:</b> 214	Unidade: UNIDADE	Marca: SANICOLOR	Modelo: SANICOLOR
Descrição: TINTA P/PISO 18L -PREMIUM/AMARELO P/MEIO FIO			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 270,58		<b>Valor Total:</b> 27.058,00
<b>Item:</b> 215	Unidade: UNIDADE	Marca: SANICOLOR	Modelo: SANICOLOR
Descrição: TINTA P/PISO 18L - PREMIUM-COR CONCRETO			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 261,55		<b>Valor Total:</b> 15.693,00
<b>Item:</b> 216	Unidade: UNIDADE	Marca: SANICOLOR	Modelo: SANICOLOR
Descrição: VERNIZ (FILTRO SOLAR) 3,6L - PREMIUM TRANSPARENTE			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 126,26		<b>Valor Total:</b> 7.575,60
<b>Item:</b> 217	Unidade: UNIDADE	Marca: SANICOLOR	Modelo: SANICOLOR
Descrição: MULTIMASSA 340G			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 26,15		<b>Valor Total:</b> 2.615,00
<b>Item:</b> 218	Unidade: UNIDADE	Marca: SANICOLOR	Modelo: SANICOLOR
Descrição: MASSA CORRIDA PVA SACO 15KG			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 30,67		<b>Valor Total:</b> 6.134,00
<b>Item:</b> 219	Unidade: UNIDADE	Marca: SANICOLOR	Modelo: SANICOLOR
Descrição: TINTA ESMALTE BASE AGUA GELO BRILHANTE - 3,6 L			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 87,48		<b>Valor Total:</b> 8.748,00
<b>Item:</b> 220	Unidade: UNIDADE	Marca: SANICOLOR	Modelo: SANICOLOR
Descrição: TINTA TELHA CERAMICA 3,6L			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 63,13		<b>Valor Total:</b> 6.313,00
<b>Item:</b> 221	Unidade: UNIDADES	Marca: SANICOLOR	Modelo: SANICOLOR
Descrição: FUNDO PREPARADOR 3,6L BASE DA AGUA			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 63,13		<b>Valor Total:</b> 5.050,40
<b>Item:</b> 222	Unidade: ROLO	Marca: ADERE	Modelo: 42718
Descrição: FITA CREPE 18X50			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 4,05		<b>Valor Total:</b> 202,50
<b>Item:</b> 223	Unidade: UNIDADE	Marca: SANICOLOR	Modelo: SANICOLOR
Descrição: MULTIMASSA 3,6 L			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 85,68		<b>Valor Total:</b> 4.284,00
<b>Item:</b> 224	Unidade: METROS	Marca: ALCAR	Modelo: 10012
Descrição: LIXA AMARELA 100			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.:</b> 3,16		<b>Valor Total:</b> 221,20
<b>Item:</b> 225	Unidade: UNIDADE	Marca: ALCAR	Modelo: 60020
Descrição: LIXA MASSA 220			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 0,62		<b>Valor Total:</b> 62,00
<b>Item:</b> 226	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPEL	Modelo: 11090
Descrição: ROLO ANTI GOTA 23 CM			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 13,53		<b>Valor Total:</b> 1.353,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 T. J. L. COMERCIO & ATACADO EIRELI	089	11.132.334/0001-35	299.444,40	270.074,30	Sim
2 MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	015	07.215.029/0001-30	305.898,40	289.000,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO  
NOVA TRENTO-SC**

**MOVIMENTOS DO LOTE**

12/04/2022 13:17:23	<b>PUBLICADO</b>		
13/04/2022 09:00:00	<b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>		
28/04/2022 08:30:00	<b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>		
28/04/2022 09:14:48	<b>DISPUTA</b>		
28/04/2022 09:14:48	<b>LANCE</b>	T. J. L. COMERCIO & ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 089)	<b>299.444,40</b>
28/04/2022 09:14:48	<b>LANCE</b>	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP (PARTICIPANTE 015)	<b>305.898,40</b>
28/04/2022 09:29:48	<b>TEMPO RANDÔMICO</b>		
28/04/2022 09:37:48	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 089, PARTICIPANTE 015			
28/04/2022 09:37:48	<b>FECHADO 1</b>		
28/04/2022 09:38:57	<b>LANCE</b>	T. J. L. COMERCIO & ATACADO EIRELI (PARTICIPANTE 089)	<b>270.074,30</b>
28/04/2022 09:39:02	<b>LANCE</b>	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP (PARTICIPANTE 015)	<b>289.000,00</b>
28/04/2022 09:42:48	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é T. J. L. COMERCIO & ATACADO EIRELI			
28/04/2022 09:42:49	<b>HABILITAÇÃO</b>		

**PREGOEIRO: FERNANDO SENS**

**EQUIPE DE APOIO FABIO DE FREITAS**

**MEMBRO DE APOIO SILVIO CONHAQUI**